
ČESKOMORAVSKÁ
zAnucNI A nozvoiovA
BANKA, a.s.

Objednávka č.

ł
0V-23/2021

Objednatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4

Praha1 100 OO Praha 10

Datum vystavení dokladu: 29.1.2021

Strana č. 1

Dodavatel:

Falionet plus s.r.o.

Nad o|šinami448/5 IČ: 24739685

DIČ&#39; CZ24739685

IČ: 44848943

DIČ: CZ699005898 Adresát: -I
Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

X

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
Nad olšinami 448/5

100 OO Praha 10

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás provedení výmalby stropu, drobných oprav omítek a tapet, výměnu koberce, stěhování nábytku, nátěr radiátorů H+
potrubí, nátěr dveří v místnosti 409 Jeruzalémská. Koberec Solid Condor Carpets tmavě šedá 77. Výmalba barva bílá, náter radiatoru
barva bílá, nátěr dveří barva šedá světlá. Vše dle cenové nabídky ze dne 22.1.2021.
Dále objednáváme provedeni&#39; komplet výmalby místností, drobných oprav omítek, výměnu kobercu. stěhování nábytku, nátěr radiátoru
potrubí místnosti 410 koberec Solid Condor Carpets rudá 20, v místnosti 411 koberec Solid Condor Carpets šedá 77. Výmalba barva bila,
nátěr radiátoru barva bílá. Vše dle cenové nabídky ze dne 2.2.2021.
Termím realizace 12.2 až 14.2.2021.

Děkujeme.

Cena celkem Sazba

bez DPH DPH

21945,00 21%

60 669.60 21%

Cena za jedn.
v CZK bez DPH

Položka Množství l j.

Malování stropu nátěry koberce 409 Jeruzalémská

Malování koberce nátěry 410. 411 Jeruzalémská

Částka

DPH

4 608,45

12 740.62

Cena celkem

s DPH

26 553,45

73 41022

U všech položek je DPH v režimu přenesené daňové povinnosti- bude hrazeno Objednatelem

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší. než 14 dní od data

jejího odeslání.

Datum dodání:

Misto/zpusob dodání:

15.2.2021

Jeruzalémská 964/4, Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje-OTS

Kontakt: XXXXX XXX XXX XXX

Cena objednávky: 82 614,60 CZK bez DPH

99 963,67 CZK vč. DPH

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno: Štěpán Bureš
umu” múepsämwules

Jméno: a V
Rap

1&#39;

a vFunkce: technik služeb
b

°Ů°ÍÝ°&#39; EEA Š” Funkce:
_

~

.

Datum podpisu: 2.2.2021 13:19
u kc vJk/Pš

I. Š Í vi r\
Prranąumm autorem tohoto

v

aoktuumu &#39;

,. I

Umíllłni&#39;
u i l a

Damvmzłozi-oz-łíz 14 36 42

Foxll Reader Verze 9 3 U

S Razítko a podpis

 

p x.

?Ě „i



Cenová nabídka dodávky a pokládky podlahových krytin
č. PV020221

Dodavatel: Falionet plus s.r.o., Nad Olšinami 448/5, Praha 10
Falionet

XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

Investor: ČMZRB XX XXXXX

Jeruzalemská m.č. 410 + 411

Zadání:

Vybraný materiál cena/m2 čistá míra vč prořezu
k0ber.čtverce Solid 525 61 70

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

Materiál jednotka cena/jed. množství celkem poznámka
kober.čtverce Solid 77 m2 525,00 30,00 15 750,00 m.č. 411

kob. čtverce Solid 20 m2 525,00 40,00 21 000,00 m.č. 410

3. m2 0,00

Mat. celkem bez DPH 36 750,00

Pokládka:

Oprava před malováním m2 25,00 61,00 1 525,00

Oprava tapet ks 0,00 300,00 0,00

Malování m2 220,00 20,48 4 505,60

Nátěr radiátorů ks 180,00 32,00 5 760,00

Broušení + příprave dveří ks 300,00 0,00 0,00

Lakování dveří + futer ks 2 000,00 0,00 0,00

bm 0,00

Pokládka m2 120,00 61 ,00 7 320,00

Likvidace odpadu, doprav m2 44,00 61 ,00 2 684,00

Stěhování m2 25,00 61,00 1 525,00

Přechodová lišta ks 300,00 2,00 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena celkem bez DPH 60 669,60

O % DPH 0,00

Cena celkem 60 669,60

Zvláštní ustanovení:

1.Kalkulovaná cena je platná za předpokladu, že po stržení stávající podlahoviny, nebudou zjištěny skryté vady podkladu.

2. Platnost nabídky je omezena do
................ .. .

4. Termín pokládky ............ ..

3. Potvrzením této cenové nabídky investor objednává dodávku a pokládku podlahových krytin dle uvedeného rozpisu .

5.
...................................................................................................................................................... ..

V Praze Falionet plus s.r.o.

GSM:

E-mail:


